
UCHWAŁA NR XXXIX/280/13
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 23 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, 
na nieruchomość położoną w obrębie Mirosławice gm. Lutomiersk oznaczoną działką nr 

114/1, o pow. 3400 m2

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie z Przedsiębiorstwem Komunalnym Gminy Konstantynów 
Łódzki, Spółka z o.o. z siedzibą w Konstantynowie Łódzkim, ul. Jana Pawła II nr 44, kolejnej 
umowy dzierżawy, na nieruchomość położoną w obrębie Mirosławice, gm Lutomiersk, 
oznaczoną działką nr 114/1 o pow. 3400 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Lutomiersk. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 0339649F-2EF3-4932-8F3F-169372BD7C72. Podpisany Strona 1




